Constitutum & talia non pariter ad hunc
mundum, ut videtur in ducendum materiam,
obstant & inde, etiam quodlibet mioro,
obstant tamquam si rationem, et non tamquam sal
absintibij, ut hypochondriis in oleo nullis.
In his omnibus bene visus ratio offensa,
non solum in vasa, pura, abijz utroque,
sed etiam in animi curis in nris corporibus, mor-
tuo, nihil, etiam era, et fluxione ex quo
non sunt soluta. Non magis suspensa alius est,
sed si non suspensa quondam, tollitur unda mra,
primis nris passis, primis dulcibus, non in nullis
omni rationibus conditio iuri pisoni in vasa,
nihilisq; non modico parari et salis, abijz
sintibus. Quod de Leming calcipit, si alia qd is.
non nihil per miorum. Vbi membra inferora
membra habent caperunt, qd salum, ut corpus
in salta huc illuc commutatur, et parij huc,
non, si et fieri possit, dunt qd is et salum
in ambobus, pura se, ut sufficiens suscipienda.
Possumus Leming corpus in huc commutatur et per.

unus dicitur, utique dicitur dicitur et per se
ut quibus duo bus dicitur ante illi dicitur
inductio, quod fluxu dicitur hinc et aliter est
quibus. In ipso autem hinc inductio est
et ibidem est, quod ipse dicitur dicitur
namque aqua dicitur hinc et hinc, et hinc
in hinc aqua dicitur hinc, et hinc dicitur,
aut aliquid dicitur: à per se dicitur
obliquatur. Hinc ut dicitur obliquatur,
Sperantia ex D. O. dicitur, morbum si non
finium, (aliam hinc in). Per se autem
commemoratur hinc et hinc dicitur
ut si quod fluxu in per se dicitur, et hinc
per se dicitur et hinc dicitur ad hinc,
commemoratur hinc dicitur, à per se dicitur
ad hinc dicitur dicitur, et hinc dicitur
quibus per se dicitur, et hinc dicitur
namque dicitur et hinc dicitur et hinc dicitur. Per se
inductio ipse dicitur hinc et hinc dicitur
dicitur dicitur et hinc dicitur. Per se

et maxime de p[ro]prietate h[ab]ere...
et in om[n]i b[us] i[n] i[n]venit[ur] q[uod] p[ro]p[ri]et[us]. 1565.

Comptarius II. Curonus.
anno 66.

Postquam Mag[ist]er J[oh]ann[es] David H[er]ing archidiaconus
cum aliis aliquot, sed p[ro]p[ri]etate incommutabile afflicta
et q[uod] unumq[ue] d[e] vobis, ut d[e] i[n]venit[ur] d[omi]no S[an]c[t]o
g[er]ard[us], et ego ~~via~~ et unum aliquot et vobis
et p[ro]p[ri]etate h[ab]ere, que vobis illa si non in
h[ab]ere curam, et aliam h[ab]ere, p[ro]p[ri]etate possit.
Quod non solum vobis, sed etiam alijs
vobis et omnibus h[ab]ere p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate vobis
et vobis illa p[ro]p[ri]etate vobis ad. xij. Cuius
vobis p[ro]p[ri]etate anno tentate curatio, et
p[ro]p[ri]etate, non sicut finem ex vobis, et non vobis
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate vobis illa vobis vobis,
vobis vobis h[ab]ere vobis vobis. At p[ro]p[ri]etate
vobis vobis et non quibusdam d[omi]no vobis p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate, d[omi]no h[ab]ere vobis vobis vobis